
Datum:15.07.2021

Čas:09:28:19

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4122 0304 30 0,00 20 000,00 20 000,00
průtoková dotace pro ZŠ Gutha-
Jarkovského (Bezpečné klima školy IV.)

4216 17505 0280 40 0,00 28 373 044,00 28 373 044,00
dotace MMR: 13 BJ - Kostelecká Lhota, 
Kostelec nad Orlicí

0,00 28 393 044,00 28 393 044,00

0,00 28 393 044,00 28 393 044,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2321 5171 0350 40 50 000,00 -14 000,00 36 000,00
přesun z opravy kanalizace u ZUŠ na sáčky 
na psí exkrementy

3113 5336 0304 30 0,00 20 000,00 20 000,00
průtoková dotace pro ZŠ Gutha-
Jarkovského (Bezpečné klima školy IV.)

3639 5139 40 25 000,00 14 000,00 39 000,00
přesun z opravy kanalizace u ZUŠ na sáčky 
na psí exkrementy

3639 5362 15 0,00 137 916,00 137 916,00

přesun z rekonstrukce MK spojka Pod 
Branou x Komenského na popl. za trvalé 
odnětí půdy ZPF

75 000,00 157 916,00 232 916,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 0075 40 750 000,00 -137 916,00 612 084,00

přesun z rekonstrukce MK spojka Pod 
Branou x Komenského na popl. za trvalé 
odnětí půdy ZPF

3612 6121 17505 0280 40 0,00 28 373 044,00 28 373 044,00
dotace MMR: 13 BJ - Kostelecká Lhota, 
Kostelec nad Orlicí

750 000,00 28 235 128,00 28 985 128,00

825 000,00 28 393 044,00 29 218 044,00

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 14/2021Rozpočtové opatření číslo : 19
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 19/2021

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne 
:

12.07.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 19

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2021-07-15T09:39:20+0200




